
6.20.  - Bogen Recurve

6.25.  - Bogen Compound

6.26.  - Blankbogen

An

Wettkampfleitung
Mirko Bärmann

Friedensstraße 22

36469 Bad Salzungen OT Tiefenort

E-Mail: mirkobaermann@t-online.de

Termin: Ort: Berka v.d. Hainich 15.11.2025
15.12.2025

Zähler StartNrT NameT VereinT Geb_datumT LandT KlasseT Pass_NrT VereinsNrVT Quali_Einzel
10001

10002

10003

10004
10005

10006

10007
10008

10009
10010

10011
10012

Wartburgschützenkreis e.V.

Teilnehmermeldung für die Kreismeisterschaften 2026

Bogen in der Halle

Vereinsname:

TSB-Vereinsnr.:

29.11.2025 Meldung bis:
Meldungen zur Teilnahme an der Landesmeisterschaft bei Mirko Bärmann bis spätestens:

Verantwortlicher:

E-Mail-Adresse:

mailto:mirkobaermann@t-online.de

